
Ligne B18086 B18086 B18086

Itinéraire 201 101 101

Service 01 01 02

Billettique 8086 / 20101 8086 / 10101 8086 / 10102

LMMJV-- --M---- LM-JV--

MONTCELEBRE D182 07:20

Fauzan Fauzan 07:23

CASSAGNOLES LES FOURNELIERS 07:35

 CENTRE 07:38

 LES FOURNELIERS 07:42

LIVINIERE ST JULIEN DE MEULIERES 07:48

FELINES-MINERVOIS COMBE LIGNIERES embr camplong 07:52

 CAMPLONG 07:54

 Lotissement école la poste 07:58

OLONZAC CES OLONZAC 08:15

OLONZAC CES OLONZAC 12:30 -

PEPIEUX Pépieux 12:38 -

LA LIVINIERE Lotissement(relais ligne 8084) - 16:50

FELINES-MINERVOIS Lotissement école la poste 12:55 16:55

 Camplong 13:00 17:00

ST JULIEN DE MEULIERES  13:09 17:09

CASSAGNOLES Les Fourneliers 13:10 17:10

 Centre 13:12 17:12

Fauzan Fauzan 13:24 17:24

MONTCELEBRE D182 13:27 17:27

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82

Mail: capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr

Jours scolaires de fonctionnement

Cassagnoles-Félines-La Livinière-Pépieux-Collège Olonzac


